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Cheftræneren siger tak for en flot 
sæson! 
 
Sæsonen 2009/10 er nu ved at være slut, og 
det er tid til at gøre status. I det første 
halvår svømmede vi DKM og DHM_Å.  
 
DKM blev et tilfredsstillende stævne med 
mange nye personlige rekorder, men 
desværre ingen medaljer, hvilket 
understreger at vi stadig har et stykke 
arbejde foran os, men hvis viljen til at yde 
den nødvendige indsats er der, både blandt 
trænerne og svømmerne, så vil vi med 
fokuseret træning stå på podiet næste år.  
Til DHM_Å svømmede svømmerne sig i 
finalen, hvor vi blev nr. 8. Igen et godt 
stævne, hvor vi viste at vi er en klub de 
andre skal regne med fremover. 
 
I det nye år (sidste halvdel af sæsonen) stod 
det tidligt klart, at vi var stærkt kørende. 
Allerede til østdanske mesterskaber 
præsterede vi meget flot og vandt masser 
af medaljer, og viste således svømme-
Danmark, at vi ville svømme stærkt til DM, 
som blev afholdt i påsken.  
 
Ved DM var holdet fast besluttet på, at vi 
skulle ud og jagte medaljer, finalepladser og 
gode placeringer. Vi markerede os meget 

stærkt under DM.  I alt blev det til 7 
medaljer, deraf 2 guld, 1 sølv og 4 bronze.  
Det var virkeligt stærkt gået af vores 
svømmere. Vores præstationer blev 
bemærket af flere andre trænere, 
deriblandt en som kom og sagde til mig, at 

”jeg synes, at Triton har været den 

største positive overraskelse ved dette 
DM”. 
 
Blot en uge efter DM skulle vi til Danske 
Hold Mesterskaber, hvor vi skulle kæmpe 
om at rykke op i 1. division efter 2 år i 2. 

division. En mission som jeg er stolt af at 
kunne sige, at det lykkedes. Vi blev nr. 2 
efter Elite Svøm Esbjerg, som vi havde en 
hård fight med hele weekenden, hvor vi til 
sidst måtte tage til takke med 
andenpladsen. Det sammenhold 
svømmerne viste i den weekend, hvor alle 
heppede på alle, og alle hele tiden gav sig 
fuldt ud for holdet, var en fornøjelse at 
overvære og deltage i som træner. 
 
Årets sidste nationale mesterskab var 
Danske Årgangsmesterskaber. Vi havde en 
stor trup med i år på hele 28 mand, hvilket 
er den største trup i den del af Tritons 
historie, jeg kender og kan finde 
informationer om. Der stod både medaljer 
og kvalifikation til Nordiske 
Årgangsmesterskaber på spil i den 

weekend. Vi svømmede 16 medaljer i hus, 

og Cecilie Holten opnåede at kvalificere sig 
til Nordiske Årgangsmesterskaber. Det var 
virkelig en god afslutning på den nationale 

mesterskabssæson. Medaljemæssigt set 
var vi den 5. bedste klub i Danmark ved 
dette års Danske Årgangsmesterskab. 
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En kort opsummering af den sidste halve 
sæson lyder således:  
 

23 nationale medaljer,  
oprykning til 1. division  
1 svømmer og 1 træner udtaget til Nordiske 
Årgangsmesterskaber.  
 
Det lyder flot, men der er ikke tid til at hvile 
på laurbærrene.   
 
Efter ferien begynder en ny sæson med nye 
mesterskaber og nye udfordringer, som vi i 
Triton helst skal møde velforberedte op til, 
så vi om et år kan se tilbage på endnu en 
succesfuld sæson, der er klubben og vores 
hårde arbejde værdig. 
 
Til at slutte med vil jeg gerne rette en tak til 
alle trænere, ledere, officials og andre som 
har deltaget i frivilligt arbejde i klubben i 
denne sæson. I er alle sammen med til at 
gøre vores resultater mulige.  
 
Uden jeres hjælp kunne vi ikke have opnået 
disse resultater. Jeg glæder mig til at se alle 
sammen igen i næste sæson, når der er nye 
opgaver, som skal klares i klubben.  
 

Jeg vil rette en speciel tak til Dan 
Otzen og Camilla Jørgensen, som 

har valgt at stoppe deres trænergerning 
efter denne sæson. Jeg er helt sikker på, at 
Triton betyder noget helt specielt for Dan 
og Camilla, og jeg er sikker på, at vi får dem 
at se løbende i klubben de næste mange år.  
 

Tak for mange års godt arbejde som 
svømmere og senest som trænere, og jeg 
ønsker jer al mulig held og lykke fremover.  
 
God sommer til alle. 
 
 

Stefan Hansen 

Cheftræner 
 

 

 

 

 


